



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM – MA
Av. Elias Haickel, 11 – Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77

Folha nº 1005
Proc. nº 63/21
Rubrica AS



HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021 (SRP)

Às 10:37 horas do dia 21 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 033, Pregão nº 00007/2021.

Resultado da Homologação**Item: 1****Descrição:** ADAPTADOR CONECTOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES ADAPTADOR USB 2.0 PARA RJ45, APLICAÇÃO INTERNET PARA PC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFACE USB 1.0/1.1/2.0 : WINDOWS 98 OU SUPERIO R**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 25,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Situação:** Homologado

Adjudicado para: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 25,0000
Homologado	21/05/2021 10:37:48	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Item: 2**Descrição:** ADAPTADOR CONECTOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES ADAPTADOR USB PARA RJ45, APLICAÇÃO INFORMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFACE USB 2.0 A 3.0, VELOCIDADE 100/1000 MBPS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 162,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Situação:** Homologado

Adjudicado para: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 144,9000 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 144,9000
Homologado	21/05/2021 10:37:48	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

**Item: 3****Descrição:** ALICATE PARA CLIMPAR**Descrição Complementar:** Alicate Crimpagem Multitoc HT 568R RJ45**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 136,9900**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 136,8900 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 136,8900
Homologado	21/05/2021 10:37:56	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Item: 4**Descrição:** ANTENA**Descrição Complementar:** ANTENA CPE 16DBI, FREQUÊNCIA 5GHZ, COM ABRAÇADEIRA E SUPORTE DE FIXAÇÃO DIRECIONAL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 3**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 586,4500**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 440,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 440,0000
Homologado	21/05/2021 10:37:56	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Item: 5**Descrição:** BATERIA - COMPUTADOR**Descrição Complementar:** BATERIA DE LÍTIO PARA PLACA MAE CR2032 3V**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 9,8400**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 7,6000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 7,6000
Homologado	21/05/2021 10:38:04	JOSE BONIFACIO	

ROCHA DE
JESUS**Item: 6****Descrição:** FONTE ALIMENTAÇÃO**Descrição Complementar:** FONTE ALIMENTAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ BATERIA 12V/100AH, REARME AUTOMÁTICO ,, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127/220 V, TENSÃO SAÍDA 13,8 V, NOMINAL 20 A**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 148,1600**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 118,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:36	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 118,0000
Homologado	21/05/2021 10:38:05	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Item: 7**Descrição:** ADAPTADOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS F Ê, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 25,9900**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 25,9900 e a quantidade de 20 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:36	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 25,9900
Homologado	21/05/2021 10:38:16	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Item: 8**Descrição:** CABO ÁUDIO E VÍDEO**Descrição Complementar:** CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR POLIETILENO, APLICAÇÃO ÁUDIO E VÍDEO, COMPRIMENTO 2 M, CONECTORES 2 RCA- P2**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 23,2300**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 12,9000 e a quantidade de 10 Unidade .**Eventos do Item**

21/05/2021

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO Rubrica



Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:36	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 12,9000
Homologado	21/05/2021 10:38:16	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Item: 9

Descrição: CABO ÁUDIO E VÍDEO

Descrição Complementar: CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC, TIPO CABO AUDIO, CONECTORES P2 MACHO X P2 MACHDO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 25,8000

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 19,9000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:36	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 19,9000
Homologado	21/05/2021 10:38:23	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Item: 10

Descrição: CABO ÁUDIO E VÍDEO

Descrição Complementar: CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 168,8900

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 167,9000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	21/05/2021 09:59:36	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.383.929/0001-42, Melhor lance: R\$ 167,9000
Homologado	21/05/2021 10:38:32	JOSE BONIFACIO ROCHA DE JESUS	

Fim do documento

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES

Ata de Formação do Cadastro de Reserva

Data de abertura: 14/05/2021 09:30**Número da portaria:** PORTARIA**Data de portaria:** 30/04/2021**Número do processo:** 033**Número do pregão:** 00007/2021 (SRP)**Objeto:** Eventual aquisição de material de informática para o município do Município de CÂNDIDO MENDES - MA.

Item 1

Descrição: ADAPTADOR CONECTOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES ADAPTADOR USB 2.0 PARA RJ45, APLICAÇÃO INTERNET PARA PC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFACE USB 1.0/1.1/2.0 : WINDOWS 98 OU SUPERIO R**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 25,2000

Fornecedores Vencedores

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Quantidade Ofertada	Valor Adjudicado
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20	R\$ 25,0000

Cadastro de Reserva:

Data/Hora Inicial:**Data/Hora Final:****Data/Hora Envio de Envio para o SIASG:****Valor para Cadastro de Reserva:** R\$ 25,0000

Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva

Classificação	CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Qtde. Ofertada	Data/Hora da Adesão
---------------	----------	-------------------	----------------	---------------------

Sem fornecedores aptos à formação do Cadastro de Reserva

Eventos do Item

Evento	Data	CPF do Usuário	Justificativa/Observações
Sem formação de cadastro de reserva	21/05/2021 10:37:48	807.068.863-72	Não houve formação do Cadastro de Reserva devido à falta de fornecedores aptos à formação do Cadastro.

Item 3

Descrição: ALICATE PARA CLIMPAR**Descrição Complementar:** Alicate Crimpagem Multitoc HT 568R RJ45**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 136,9900

Fornecedores Vencedores

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Quantidade Ofertada	Valor Adjudicado
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8	R\$ 136,8900

**Cadastro de Reserva:**

Data/Hora Inicial:

Data/Hora Final:

Data/Hora Envio de Envio para o SIASG:

Valor para Cadastro de Reserva: R\$ 136,8900

Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva

Classificação	CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Qtde. Ofertada	Data/Hora da Adesão
Sem fornecedores aptos à formação do Cadastro de Reserva				

Eventos do Item

Evento	Data	CPF do Usuário	Justificativa/Observações
Sem formação de cadastro de reserva	21/05/2021 10:37:56	807.068.863-72	Não houve formação do Cadastro de Reserva devido à falta de fornecedores aptos à formação do Cadastro.

Item 5**Descrição:** BATERIA - COMPUTADOR**Descrição Complementar:** BATERIA DE LÍTIO PARA PLACA MAE CR2032 3V**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 9,8400**Fornecedores Vencedores**

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Quantidade Ofertada	Valor Adjudicado
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4	R\$ 7,6000

Cadastro de Reserva:

Data/Hora Inicial:

Data/Hora Final:

Data/Hora Envio de Envio para o SIASG:

Valor para Cadastro de Reserva: R\$ 7,6000

Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva

Classificação	CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Qtde. Ofertada	Data/Hora da Adesão
Sem fornecedores aptos à formação do Cadastro de Reserva				

Eventos do Item

Evento	Data	CPF do Usuário	Justificativa/Observações
Sem formação de cadastro de reserva	21/05/2021 10:38:04	807.068.863-72	Não houve formação do Cadastro de Reserva devido à falta de fornecedores aptos à formação do Cadastro.

Item 7**Descrição:** ADAPTADOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS F Ê, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

21/05/2021

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Folha nº

Proc. nº

Rubrica

1012

63/21

Quantidade: 20**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 25,9900**Unidade de fornecimento:** Unidade**Fornecedores Vencedores**

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Quantidade Ofertada	Valor Adjudicado
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20	R\$ 25,9900

Cadastro de Reserva:**Data/Hora Inicial:****Data/Hora Final:****Data/Hora Envio de Envio para o SIASG:****Valor para Cadastro de Reserva:** R\$ 25,9900**Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva**

Classificação	CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Qtde. Ofertada	Data/Hora da Adesão
Sem fornecedores aptos à formação do Cadastro de Reserva				

Eventos do Item

Evento	Data	CPF do Usuário	Justificativa/Observações
Sem formação de cadastro de reserva	21/05/2021 10:38:16	807.068.863-72	Não houve formação do Cadastro de Reserva devido à falta de fornecedores aptos à formação do Cadastro.

Item 13**Descrição:** CABO USB**Descrição Complementar:** CABO USB, COMPRIMENTO 1,80 M, TIPO USB 2.0, APLICAÇÃO IMPRESSORA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 24,3300**Fornecedores Vencedores**

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Quantidade Ofertada	Valor Adjudicado
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	30	R\$ 19,9000

Cadastro de Reserva:**Data/Hora Inicial:****Data/Hora Final:****Data/Hora Envio de Envio para o SIASG:****Valor para Cadastro de Reserva:** R\$ 19,9000**Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva**

Classificação	CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Qtde. Ofertada	Data/Hora da Adesão
Sem fornecedores aptos à formação do Cadastro de Reserva				

Eventos do Item

Evento	Data	CPF do Usuário	Justificativa/Observações
Sem formação de cadastro de reserva	21/05/2021 10:38:56	807.068.863-72	Não houve formação do Cadastro de Reserva devido à falta de fornecedores aptos à formação do Cadastro.

Fim do documento

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES

Pregão Eletrônico Nº 00007/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR



16.677.622/0001-99 - ENOQUE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
132 SWITCH	Unidade	10	R\$ 451,1700	R\$ 80,9000	R\$ 809,0000
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: LS1008 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch 08 Portas 10/100					
133 SWITCH	Unidade	10	R\$ 625,0800	R\$ 214,9000	R\$ 2.149,0000
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TL-SF1016D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Switch 16P Fast SF1016D					
134 SWITCH	Unidade	10	R\$ 1.887,2200	R\$ 1.100,0000	R\$ 11.000,0000
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TL-SG1024D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch 24P Gigabit TP Link TL-SG1024D Preto					
135 SWITCH	Unidade	10	R\$ 624,1200	R\$ 549,9000	R\$ 5.499,0000
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TL-SF1024D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch 24Portas 10/100 Fas					
Total do Fornecedor:					R\$ 19.457,0000

19.810.098/0001-70 - ENEDINA DOS SANTOS ARAUJO 69960739287

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
130 SISTEMA (EQUIPAMENTO / SOFTWARE) GERENCIAMENTO	Unidade	3	R\$ 2.334,0000	R\$ 2.333,9000	R\$ 7.001,7000
Marca: Microsoft Fabricante: Microsoft Modelo / Versão: WINDOWS SERVER 2016R2 STANDARD 5 CALL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOFTWARE WINDOWS SERVER 2016R2 STANDARD 5 CALL					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.001,7000

20.515.983/0001-06 - TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
118 PROJETOR ILUMINAÇÃO	Unidade	2	R\$ 4.623,7900	R\$ 1.991,9000	R\$ 3.983,8000
Marca: vivibright Fabricante: vivibright Modelo / Versão: c90up Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETOR COM LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3300 LUMENS E CONEXÃO HDMI. VOLTAGEM 220					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.983,8000

20.915.722/0001-83 - N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
143 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	Unidade	30	R\$ 98,5100	R\$ 97,3000	R\$ 2.919,0000
Marca: MACROJET Fabricante: ZUHAI MINGJIA Modelo / Versão: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: compatível, referência cartucho 1: cb435a, cor: preta					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.919,0000



21.977.396/0001-00 - IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO</u>	Unidade	60	R\$ 84,9500	R\$ 84,9500	R\$ 5.097,0000

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: CARTÃO DE MEMORIA MC 151

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, TIPO CARTAO MICRO SD, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSE 10

Total do Fornecedor: R\$ 5.097,0000

23.383.929/0001-42 - A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>ADAPTADOR CONECTOR</u>	Unidade	20	R\$ 25,2000	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR TRIPOLAR/BIPOLAR

2 <u>ADAPTADOR CONECTOR</u>	Unidade	15	R\$ 162,8000	R\$ 144,9000	R\$ 2.173,5000
-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo / Versão: TP LINK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR USB WIRELESS 300MBPS

3 <u>ALICATE PARA CLIMPAR</u>	Unidade	8	R\$ 136,9900	R\$ 136,8900	R\$ 1.095,1200
-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: GIGASAT

Fabricante: GIGASAT

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE CRIMPAGEM MULTITOC HT 568R RJ45

4 <u>ANTENA</u>	Unidade	3	R\$ 586,4500	R\$ 440,0000	R\$ 1.320,0000
-----------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANTENA CPE 16DBI, FREQUÊNCIA 5GHZ, COM ABRAÇADEIRA E SUPORTE DE FIXAÇÃO DIRECIONAL

5 <u>BATERIA - COMPUTADOR</u>	Unidade	4	R\$ 9,8400	R\$ 7,6000	R\$ 30,4000
-------------------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA DE LÍTIO PARA PLACA MAE CR2032 3V

6 <u>FORNE ALIMENTAÇÃO</u>	Unidade	20	R\$ 148,1600	R\$ 118,0000	R\$ 2.360,0000
----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: UNIPOWER

Fabricante: UNIPOWER

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA SELADA 12V 7A

7 <u>ADAPTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 25,9900	R\$ 25,9900	R\$ 519,8000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: OEM

Fabricante: OEM

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE FORÇA PADRÃO NOVO

8 <u>CABO ÁUDIO E VÍDEO</u>	Unidade	10	R\$ 23,2300	R\$ 12,9000	R\$ 129,0000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: OEM

Fabricante: OEM

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO AUDIO P2 X 2 RCA 1,8M

9 <u>CABO ÁUDIO E VÍDEO</u>	Unidade	10	R\$ 25,8000	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: EXBOM

Fabricante: EXBOM

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO AUDIO P2 X P2 1,8CM

10 <u>CABO ÁUDIO E VÍDEO</u>	Unidade	10	R\$ 168,8900	R\$ 167,9000	R\$ 1.679,0000
------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MD9

Fabricante: MD9

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO HDMI 10,0M VERSÃO 1.4 OU SUPERIOR

12 <u>CABO REDE COMPUTADOR</u>	Unidade	10	R\$ 985,2000	R\$ 717,0000	R\$ 7.170,0000
--------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE 8 VIAS CATEGORIA 5E - CAIXA C/ 300M

13	<u>CABO USB</u>	Unidade	30	R\$ 24,3300	R\$ 19,9000	
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB 2,0						
14	<u>CAIXA ACÚSTICA</u>	Unidade	23	R\$ 2.955,9600	R\$ 2.890,0000	
Marca: MUNDIAL Fabricante: MUNDIAL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE AMPLIFICADA C/MICROFONE						
15	<u>CONECTOR CABO PAR TRANÇADO</u>	Unidade	15	R\$ 714,3600	R\$ 400,0000	R\$ 6.000,0000
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE CABO DE REDE CAT5/ CAT6						
16	<u>CAIXA SOM</u>	Unidade	15	R\$ 60,2600	R\$ 60,2600	R\$ 903,9000
Marca: GOLDENTEC Fabricante: GOLDENTEC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE SOM 2,0						
17	<u>CÂMERA DIGITAL</u>	Unidade	5	R\$ 157,1700	R\$ 157,1700	R\$ 785,8500
Marca: GOLDENTEC Fabricante: GOLDENTEC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL (WEBCAM) PARA PC, COM RESOLUÇÃO DE CAPTURA DE IMAGEM MÍNIMA DE 1.3 MP; TAXA DE QUADROS MÍNIMOS DE 30 FPS (640 X 480); LENTE COM FOCO AJUSTÁVEL; INTERFACE USB COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA (PLUG & PLAY); COM TODOS OS CABOS E DISPOSITIVOS NECESSÁRIOS À CONEXÃO AO MICROCOMPUTADOR E SUPORTE PARA FIXAÇÃO.						
18	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 335,4300	R\$ 119,0000	R\$ 7.140,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 122XL CH563HB PRETO ORIGINAL						
19	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 335,4300	R\$ 290,0000	R\$ 17.400,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 122XL CH564HB COLOR ORIGINAL						
21	<u>CARTUCHO TONER COPIADORA CANON</u>	Unidade	60	R\$ 192,3400	R\$ 160,0000	R\$ 9.600,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 22 COLOR ORIGINAL						
22	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 208,7800	R\$ 80,0000	R\$ 4.800,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 60 COLOR CC643WB ORIGINAL						
23	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 241,6200	R\$ 80,0000	R\$ 4.800,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 60 PRETO CC640WB ORIGINAL						
24	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 264,8600	R\$ 99,9000	R\$ 5.994,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 662XL COLOR CZ106AB ORIGINAL						
25	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 264,8600	R\$ 80,0000	R\$ 4.800,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 662XL PRETO CZ105AB ORIGINAL						
26	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 264,8600	R\$ 80,0000	R\$ 4.800,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CART Nº 664XL F6V31AB PRETO ORIGINAL						
28	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	100	R\$ 94,6900	R\$	R\$ 6.500,0000





65,0000						
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO BROTHER HL 1202						
	29	<u>CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA</u>	Unidade	150	R\$ 835,0700	R\$ 59,9000
Marca: KATUN Fabricante: KATUN Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO BROTRHER L5652DN						
	30	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	10	R\$ 258,0400	R\$ 48,9000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA CIANO HP 951 OFFICEJET CN050AL						
	31	<u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u>	Unidade	10	R\$ 120,5500	R\$ 117,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA HP 622 COLORIDO						
	32	<u>CARTUCHO TONER</u>	Unidade	10	R\$ 120,5500	R\$ 117,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA HP 622 COR PRETA						
	33	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	10	R\$ 145,4400	R\$ 128,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA HP122 COLORIDO						
	34	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	10	R\$ 145,4400	R\$ 128,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA HP122 PRETO						
	35	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	10	R\$ 258,0400	R\$ 45,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PRETA HP 950 OFFICEJET (~1000 PÁGINAS) CN049AL						
	36	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER</u>	Unidade	7	R\$ 361,2400	R\$ 45,0000
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER 1617						
	37	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER</u>	Unidade	7	R\$ 326,0700	R\$ 59,9000
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER 2520						
	38	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER</u>	Unidade	7	R\$ 119,7700	R\$ 119,7700
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER 5652						
	39	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER</u>	Unidade	7	R\$ 143,2100	R\$ 59,9000
Marca: SOURCE LIFE Fabricante: SOURCE LIFE Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER L5502						
	40	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	7	R\$ 143,2100	R\$ 59,9000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER HP LASER M426DW						
	41	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP</u>	Unidade	150	R\$ 116,3600	R\$ 43,0000
Marca: HP Fabricante: HP						

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO HP LASERJET M113242 DISCO COMPACTO - CD/DVD Unidade 38

Marca: MAXPRINT

Fabricante: MAXPRINT

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CD-R 700MB 80MIN 52X43 GABINETE PARA COMPUTADOR Unidade 10

Marca: POSITIVO

Fabricante: POSITIVO

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPUTADOR ALL IN ONE INTEL CORE I3 - 4GB 500GB LED 21,5" WINDOWS 1044 GABINETE PARA COMPUTADOR Unidade 10

Marca: POSITIVO

Fabricante: POSITIVO

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPUTADOR ALL IN ONE INTEL CORE I5 - 8GB 1TB LED 21,5" WINDOWS 1045 ADAPTADOR CONECTOR Unidade 20

Marca: EXBOM

Fabricante: EXBOM

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR RJ45 C/ 10046 COPIADORA Unidade 2

Marca: BROTHER

Fabricante: BROTHER

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPIADORA MONOCROMÁTICA COM CAPACIDADE DE ATÉ 4.700 PÁGINAS. IMPRESSÃO ATÉ 40 PPM. COPIA, SCANEIA E DIGITALIZA. FAX OPCIONAL. RESOLUÇÃO MÁXIMA IMPRESSÃO 1200 X 1200 DPI. TELA TOUCH SCREEN 10.1". INTERFACE ETHERNET 10/100/1000BASE-TX. EVLOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO 110-IPM SIMPLES E 180-IPM DUPLEX. ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO 297 MM. ZOOM 25% A 400% . DUPLEX AUTOMÁTICO. VIDRO DE EXPOSIÇÃO A3. ALIMENTAÇÃO 120V - 127V, 60HZ, 12A.47 UNIDADE CENTRAL PROCESSAMENTO Unidade 50

Marca: GOLDENTEC

Fabricante: GOLDENTEC

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CPU CORE I5 3.9GHZ+PLACA MÃE 1151 MEM. 8GB + HD 500GB+GRAVDORA DVD+GABINETE ATX+TECLADO USB +MOUSE USB+CX DE SOM +CABO DE FORÇA48 ESTABILIZADOR TENSÃO Unidade 10

Marca: BMI

Fabricante: BMI

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTABILIZADOR 2000VA GARANTIA 12 MESES.49 ESTABILIZADOR TENSÃO Unidade 20

Marca: BMI

Fabricante: BMI

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTABILIZADOR 1000VA GARANTIA 12 MESES51 ESTABILIZADOR TENSÃO Unidade 10

Marca: BMI

Fabricante: BMI

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.13652 FILTRO LINHA Unidade 13

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO DE LINHA 6T53 FONTE ALIMENTAÇÃO Unidade 39

Marca: GOLDENTEC

Fabricante: GOLDENTEC

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE ATX 200W REAL54 GABINETE PARA COMPUTADOR Unidade 15

Marca: FORTREK

Fabricante: FORTREK

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE ATX 500W REAL COM CABO55 FONTE ALIMENTAÇÃO Unidade 6

R\$ 3,5300 R\$ 3,53000

R\$ 7.077,31003.815,0000

R\$ 8.807,32003.900,0000

R\$ 70,3900 R\$ 70,3900

R\$ 7.119,30007.119,3000

R\$ 4.228,69002.100,0000

R\$ 965,7200 R\$ 370,0000

R\$ 790,3800 R\$ 200,0000

R\$ 273,6500 R\$ 123,0000

R\$ 103,7100 R\$ 103,7100

R\$ 125,9100 R\$ 125,9100

R\$ 287,7300 R\$ 238,0000

R\$ 364,9500 R\$ 364,9500



21/05/2021

ComprasNet

Folha nº 1018
Proc. nº 63124
Rubrica



Marca: FORTREK
Fabricante: FORTREK
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX 600W REAL COM CABO
56 GABINETE Unidade 9 R\$ 226,2300

R\$ 226,2300

Marca: FORTREK
Fabricante: FORTREK
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE PARA GABINETE ATX COM POTÊNCIA 250W BIVOLT
57 FRAGMENTADORA PAPEL Unidade 2 R\$ 1.358,1900 R\$ 1.429,6500

R\$ 2.859,3000

Marca: ELGIN
Fabricante: ELGIN
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRAGMENTADORA DE PAPEL, ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 FOLHAS, CAPACIDADE MÍNIMA DO CESTO DE 30L, VOLTAGEM 220V.
58 FRAGMENTADORA PAPEL Unidade 1 R\$ 3.987,7500 R\$ 4.987,7500

R\$ 3.987,7500

Marca: SWINGLINE
Fabricante: SWINGLINE
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRAGMENTADORA DE PAPEL, ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 FOLHAS, CAPACIDADE MÍNIMA DO CESTO DE 50L, VOLTAGEM 220V.
59 RASTREADOR Unidade 1 R\$ 1.562,2700 R\$ 1.562,2700

R\$ 1.562,2700

Marca: GARMIN
Fabricante: GARMIN
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GPS COM 2.2 POLEGADAS COM 65K DE CORES; À PROVA D'ÁGUA E RESISTENTE ÀS POEIRA E UMIDADE; MEMÓRIA INTERNA DE 3.7GB, ENTRADA PARA CARTÃO DE MEMÓRIA MICROSD PARA CARREGAMENTO DE MAPAS AVANÇADOS, EXIBIÇÃO DE MAPAS TOPOGRÁFICOS EM 2D E 3D NA TELA DO COMPUTADOR COM CAPACIDADE DE IDENTIFICAÇÃO DE 24 SATÉLITES
60 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 15 R\$ 510,9300 R\$ 3.000,0000

R\$ 200,0000

Marca: KINGSTON
Fabricante: KINGSTON
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD DE 240 GB SSD
61 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 15 R\$ 559,6000 R\$ 4.783,5000

R\$ 318,9000

Marca: KINGSTON
Fabricante: KINGSTON
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD DE 480 GB SSD
62 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 15 R\$ 669,0400 R\$ 6.090,0000

R\$ 406,0000

Marca: TOSHIBA
Fabricante: TOSHIBA
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Externo 01TB 2.5 USB 3.0
63 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 15 R\$ 883,3300 R\$ 7.650,0000

R\$ 510,0000

Marca: TOSHIBA
Fabricante: TOSHIBA
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Externo 02TB 2.5 USB 3.0
64 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 8 R\$ 515,8500 R\$ 2.319,2000

R\$ 289,9000

Marca: SEAGATE
Fabricante: SEAGATE
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD INTERNO 3,5" COM CAPACIDADE DE 1.0TB E CONECTOR SATA
65 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 15 R\$ 748,3600 R\$ 4.476,0000

R\$ 298,4000

Marca: SATA
Fabricante: SATA
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Sata 01Tb 7200RPM
66 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 15 R\$ 600,8400 R\$ 2.970,0000

R\$ 198,0000

Marca: SATA
Fabricante: SATA
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Sata 500gb 7200RPM
67 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 15 R\$ 649,7400 R\$ 5.160,0000

R\$ 344,0000

Marca: SATA
Fabricante: SATA
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Sata Note 1TB 5400 RPM
68 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 10 R\$ 527,8700 R\$ 1.980,0000

21/05/2021

ComprasNet

198,0000

<p>Marca: SATA Fabricante: SATA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Sata Note 500gb 7200RPM</p>		5	R\$ 22,9400	R\$ 22,9400	R\$ 22,9400
<p>69 <u>CONCENTRADOR</u></p>		Unidade			
<p>Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HUB USB COM SETE PORTAS</p>		30	R\$ 1.629,0700	R\$ 1.620,0000	R\$ 48.600,0000
<p>70 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora Brother 1202 HL-1202</p>		2	R\$ 5.190,0200	R\$ 4.419,0000	R\$ 8.838,0000
<p>71 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA, COM TANQUE TINTA, E CAPACIDADE DE IMPRESSÃO EM PAPEL TAMANHO A3; SISTEMA DE IMPRESSÃO PRETO, AMARELO; CONEXÃO USB 2.0.</p>		50	R\$ 3.056,8800	R\$ 1.999,0000	R\$ 99.950,0000
<p>72 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora HP Laserjet M1132</p>		50	R\$ 5.303,5400	R\$ 2.999,9000	R\$ 149.995,0000
<p>73 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora Multifuncional Brother DCP L5652DN</p>		55	R\$ 2.447,3000	R\$ 1.474,0000	R\$ 81.070,0000
<p>74 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora Multifuncional Epson L380</p>		3	R\$ 3.284,0300	R\$ 284,0300	R\$ 9.852,0900
<p>75 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA TÉRMICO OFFICEJET PRO 8610</p>		3	R\$ 2.108,8100	R\$ 2108,8100	R\$ 6.326,4300
<p>76 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL L355 WIFI SCANNER COPIADORA TANQUE DE TINTA</p>		3	R\$ 2.373,9000	R\$ 2.373,0000	R\$ 7.119,0000
<p>77 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SLM2070W/XAB LASER MONOCROMÁTICA COM WI-FI, ATÉ 22 PPM EM A4 (23 PPM EM LETTER),</p>		2	R\$ 1.240,8900	R\$ 1.240,0000	R\$ 2.480,0000
<p>78 <u>IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LITOR BIOMÉTRICO PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 512K ATÉ 8M, COM TECNOLOGIA LFD (LIVE FINGER DETECTION) "DETECÇÃO DE DEDO VIVO" QUE AJUDA A EVITAR FRAUDES NA HORA DA LETTURA DA DIGITAL CERTIFICADO/HOMOLOGADO PELA POLICIA FEDERAL (PF), TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL (TSE) E MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE)</p>		13	R\$ 30,4200	R\$ 30,0000	R\$ 390,0000
<p>79 <u>LIMPA-VIDRO</u></p>		Unidade			
<p>Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa Monitor 100ml</p>		8	R\$ 656,8100	R\$ 529,9000	R\$ 4.239,2000
<p>80 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u></p>		Unidade			
<p>Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LITRO DE TINTAS QUATRO CORES PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL L355</p>					



21/05/2021

ComprasNet

Foixa nº 1020

Proc. nº 63/21

Rubrica

R\$ R\$ 2.059,8000
137,3200

81 MEMORIA EM DISCO

Unidade 15 R\$ 371,8300

Marca: KINGSTON
Fabricante: KINGSTON
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memoria DDR3 1333/1600 4GB

82 MEMORIA EM DISCO

Unidade 13 R\$ 349,7800

Marca: KINGSTON
Fabricante: KINGSTON
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA DDR4 4GB 2133MHZ PC 15288

83 GABINETE PARA COMPUTADOR

Unidade 20 R\$ 41.578,0000
4.449,8700 2.078,9000

Marca: GOLDENTEC
Fabricante: GOLDENTEC
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICRO COMPUTADOR COM PROCESSADOR CELERON DUAL CORE SOQUETE 1151 3.5GHZ/3MB (OU COMPATÍVEL), PLACA MÃE SOQUETE 1151 SOM, VÍDEO E REDE ON-BOARD, HD INTERNO DO TIPO SATA DE 1TB, MEMÓRIA DDR 4GB, GRAVADOR DE DVD, MOUSE ÓPTICO USB, TECLADO MULTIMÍDIA USC, CAIXA SOM SOM USB 3W RMS USB, MONITOR LED 15.6"

84 GABINETE PARA COMPUTADOR

Unidade 30 R\$ 81.660,0000
4.926,0600 2.722,0000

Marca: GOLDENTEC
Fabricante: GOLDENTEC
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICRO COMPUTADOR COM PROCESSADOR I3 SOQUETE 1151 3.9GHZ/3MB (OU COMPATÍVEL), PLACA MÃE SOQUETE 1151 SOM, VÍDEO E REDE ON-BOARD, HD INTERNO DO TIPO SATA DE 1TB, MEMÓRIA DDR 4GB, GRAVADOR DE DVD, MOUSE ÓPTICO USB, TECLADO MULTIMÍDIA USC, CAIXA SOM SOM USB 3W RMS USB, MONITOR LED 15.6"

85 GABINETE PARA COMPUTADOR

Unidade 20 R\$ 61.998,0000
7.318,4700 3.099,9000

Marca: GOLDENTEC
Fabricante: GOLDENTEC
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICRO COMPUTADOR COM PROCESSADOR I5 SOQUETE 1151 3.0GHZ/6MB (OU COMPATÍVEL), PLACA MÃE SOQUETE 1151 SOM, VÍDEO E REDE ON-BOARD, HD INTERNO DO TIPO SATA DE 1TB, MEMÓRIA DDR 4GB, GRAVADOR DE DVD, MOUSE ÓPTICO USB, TECLADO MULTIMÍDIA USC, CAIXA SOM SOM USB 3W RMS USB, MONITOR LED 15.6"

86 GABINETE PARA COMPUTADOR

Unidade 30 R\$ 62.340,0000
3.469,3300 2.078,0000

Marca: GOLDENTEC
Fabricante: GOLDENTEC
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROCOMPUTADOR COMPLETO, MONITOR 15", TECLADO E MOUSE PROCESSADOR INTEL CORE I3 COM 4 GB DE MEMORIA RAM DR3 HD DE 500 GB, DRIVE DE CD/DVD.

87 GABINETE PARA COMPUTADOR

Unidade 25 R\$ 101.650,0000
7.404,8300 4.066,0000

Marca: GOLDENTEC
Fabricante: GOLDENTEC
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICRO COMPUTADOR COM PROCESSADOR I7 SOQUETE 1151 3.0GHZ/6MB (OU COMPATÍVEL), PLACA MÃE SOQUETE 1151 SOM, VÍDEO E REDE ON-BOARD, HD INTERNO DO TIPO SATA DE 1TB, MEMÓRIA DDR 4GB, GRAVADOR DE DVD, MOUSE ÓPTICO USB, TECLADO MULTIMÍDIA USC, CAIXA SOM SOM USB 3W RMS USB, MONITOR LED 15.6"

88 MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO

Unidade 15 R\$ 599,8500 R\$ 8.997,7500
599,8500

Marca: SMS
Fabricante: SMS
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modulo Isolador 500VA 115V G3 Standard Garantia 12 meses

89 MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO

Unidade 8 R\$ 676,9100 R\$ 5.415,2800
676,9100

Marca: SMS
Fabricante: SMS
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 500VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.136

90 'MONITOR VÍDEO'

Unidade 20 R\$ 607,5600 R\$ 11.680,0000
584,0000

Marca: AOC
Fabricante: AOC
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MONITOR LED 15,6 POLEGADAS WIDESCREEN RESOLUÇÃO MÁXIMA 1366X768

91 'MONITOR VÍDEO'

Unidade 50 R\$ 700,8300 R\$ 35.000,0000
700,0000

Marca: AOC
Fabricante: AOC
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Monitor LED 18,5" Garantia 12 meses.

92 'MONITOR VÍDEO'

Unidade 20 R\$ 795,2100 R\$ 15.900,0000
795,0000



Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MONITOR LED 18,5 POLEGADAS WIDESCREEN RESOLUÇÃO MÁXIMA 165X768PAG. Nº 1118
 93 MONITOR VÍDEO Unidade 20 R\$ R\$ 1.120,7800 1.080,0000

Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Monitor LED 21,5" ou 23,6" Garantia 12 meses.

94 MOUSE Unidade 70 R\$ 41,4700 R\$ 14,0000

Marca: GOLDENTEC

Fabricante: GOLDENTEC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse USB

95 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Unidade 3 R\$ R\$ R\$ 3.599,7000
 2.516,3600 1.199,9000

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTIFUNCIONAL COM TANQUE TINTA. RESOLUÇÃO DE HARDWARE 600X1200 DPI, ACEITA PAPEL A4, A5, A6 E B5, USB 2.0, ÁREA MÁXIMA DE IMPRESSÃO 21,6 X 29,7 CM, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO MICROPIEZO DE 4 CORES. ALIMENTAÇÃO BIVOLT

96 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Unidade 3 R\$ R\$ R\$ 6.299,7000
 3.706,2700 2.099,9000

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: EcoTank M2170

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTIFUNCIONAL LASER COM CICLO MENSAL DE 50.000 CÓPIAS. RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 600 DPI, CÓPIAS DUPLEX, MEMÓRIA 512MB, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO DE 42 PPM, BANDEJA PARA ATÉ 250 FOLHAS. CONEXÃO WIFI. COPIA, IMPRIME E DIGITALIZA.

99 ESTABILIZADOR TENSÃO Unidade 15 R\$ 888,0600 R\$ 381,0000 R\$ 5.715,0000

Marca: APC

Fabricante: APC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nobreak 700Va 115v Garantia 12 meses

100 ESTABILIZADOR TENSÃO Unidade 10 R\$ R\$ R\$ 20.740,0000
 3.712,4800 2.074,0000

Marca: APC

Fabricante: APC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nobreak Interativo com Regulação On-Line 2200VA BIVOLT 115/220V

101 ESTABILIZADOR TENSÃO Unidade 7 R\$ R\$ R\$ 5.166,0000
 1.361,9900 738,0000

Marca: APC

Fabricante: APC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK 1200VA BACK UPS RS ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V

102 NOTEBOOK Unidade 25 R\$ R\$ R\$ 91.122,5000
 3.703,9100 3.644,9000

Marca: POSITIVO

Fabricante: POSITIVO

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE I3 COM 4 GB DE MEMORIA RAM DR3 HD DE 500GB, DRIVE DE CD/DVD

103 NOTEBOOK Unidade 25 R\$ R\$ R\$ 104.747,5000
 5.504,9700 4.189,9000

Marca: POSITIVO

Fabricante: POSITIVO

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook com Intel Core i5 3MB L3 Cache 4GB DDR3 HD 500GB OU 1TB TELA de 14" LED c/Web Cam Leitor de cartão Windows 10 Garantia 12 Meses.

104 NOTEBOOK Unidade 20 R\$ R\$ R\$ 118.800,0000
 5.966,5300 5.940,0000

Marca: POSITIVO

Fabricante: POSITIVO

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook com Intel Core i7 3MB L3 Cache 8GB DDR3 HD 1TB ,Tela de 15,5" LED C/Web Cam Leitor de cartão Windows 10 Garantia 12 Meses

105 NOTEBOOK Unidade 10 R\$ R\$ R\$ 23.899,0000
 3.844,6600 2.389,9000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOTEBOOK COM PROCESSADOR CELERON DUAL CORE 2.4GHZ (OU COMPATÍVEL), HD INTERNO COM CAPACIDADE DE 500GB, MEMÓRIA INTERNA DE 4GB, TELA DE 14 POLEGADAS, USB 3.0, CONEXÃO WI-FI E BLUETOOTH, SAÍDA HDMI, LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA SD.

106 MOUSE PAD Unidade 10 R\$ 35,1800 R\$ 35,1800 R\$ 351,8000

Marca: GOLDENTEC

Fabricante: GOLDENTEC



Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PED MOUSE

107	MEMÓRIA PORTÁTIL	Unidade	7	R\$ 47,3800	R\$ 47,3800	R\$ 321,6000
-----	------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

MICROCOMPUTADOR

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 8GB E CONEXÃO USB 3.0

110	PLACA REDE	Unidade	15	R\$ 140,8700	R\$ 140,8700	R\$ 2.115,0500
-----	------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ASROCK

Fabricante: ASROCK

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de rede pci

111	PLACA REDE	Unidade	5	R\$ 286,1900	R\$ 286,0000	R\$ 1.430,0000
-----	------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE REDE WIRELESS 300MBPS TLWN951N ADAPTADOR WIRELESS PCI DRAFT N

112	UNIDADE CENTRAL PROCESSAMENTO	Unidade	4	R\$ 879,6500	R\$ 584,9000	R\$ 2.339,6000
-----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: ASROCK

Fabricante: ASROCK

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MÃE COM SOQUETE 1151 DDR3, ON BOARD SOM, VÍDEO E REDE. 6ª GERAÇÃO

113	UNIDADE CENTRAL PROCESSAMENTO	Unidade	3	R\$ 717,1700	R\$ 588,0000	R\$ 1.764,0000
-----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: GIGABYTE

Fabricante: GIGABYTE

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MÃE GIGABYTE PARA INTEL, GAH81M-H LGA 1150.

114	PROCESSADOR	Unidade	3	R\$ 2.343,3900	R\$ 809,0000	R\$ 2.427,0000
-----	-------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: AMD

Fabricante: AMD

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROCESSADOR AMD FX-8350 VISHERA 4.0GHZ (4.2GHZ TURBO) 8MB AM3 FD8350FRHKBOX.

115	PLACA MÃE	Unidade	4	R\$ 1.030,9300	R\$ 699,0000	R\$ 2.796,0000
-----	-----------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: INTEL

Fabricante: INTEL

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROCESSADOR COM SOQUETE 1151 E NÚCLEO DUAL CORE 3.5GHZ/3MB 7ª GERAÇÃO

119	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON	Caixa 1,00 UN	13	R\$ 152,2600	R\$ 7,0000	R\$ 91,0000
-----	---------------------------------	---------------	----	--------------	------------	-------------

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DE TINTA T664120 PRETO ORIGINAL 70ML

120	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON	Unidade	13	R\$ 152,2600	R\$ 31,0000	R\$ 403,0000
-----	---------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DE TINTA T664220 CIANO ORIGINAL 70ML

121	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON	Unidade	13	R\$ 152,2600	R\$ 31,0000	R\$ 403,0000
-----	---------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DE TINTA T664320 MAGENTA ORIGINAL 70

122	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON	Unidade	13	R\$ 152,2600	R\$ 30,0000	R\$ 390,0000
-----	---------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DE TINTA T664420 AMARELO ORIGINAL 70

123	EQUIPAMENTO WIRELESS	Unidade	15	R\$ 447,8700	R\$ 183,9000	R\$ 2.758,5000
-----	----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MERCUSYS

Fabricante: MERCUSYS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Repetidor de sinal 300mbps

124	ROTEADOR	Unidade	15	R\$ 321,0000	R\$ 321,0000	R\$ 4.815,0000
-----	----------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador wireless 300mbps

125	ROTEADOR	Unidade	15	R\$ 482,0800	R\$ 482,0800	R\$ 7.231,2000
-----	----------	---------	----	--------------	--------------	----------------





Marca: D-LINK Fabricante: D-LINK Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador wireless Dualban mbps	126	ROTEADOR	Unidade	5	R\$ 3.634,8300	R\$ 1.249,9000	
Marca: MIKROTIK Fabricante: MIKROTIK Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Routerboard Groove Mikrotik A-52hpn Nivel 4	127	SCANNER	Unidade	10	R\$ 4.690,4000	R\$ 4.199,9000	R\$ 41.999,0000
Marca: FUJITSU Fabricante: FUJITSU Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Scanner Fujitsu IX 500	128	SCANNER	Unidade	5	R\$ 7.549,1200	R\$ 6.599,9000	R\$ 32.999,5000
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCANNER DE MESA PROFISSIONAL COM CICLO DE TRABALHO DIÁRIO DE 6.000 PÁGINAS, VELOCIDADE MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO DE 60 PÁGINAS POR MINUTO, USB 3.0	129	SERVIDOR	Unidade	3	R\$ 9.750,9600	R\$ 9.750,9600	R\$ 29.252,8800
Marca: INTEL Fabricante: INTEL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIDOR DE TIPO RACK 2U COM PROCESSADOR INTEL XEON E5-2620 V3 (2.4GHZ/6-CORE/15MB/85W) OU COMPATIVEL. PLACA DE REDE 10/100/1000 4X. MEMÓRIA 16GB SR DDR4-2133 (MÁX 128GB). HD TIPO OPEN BAY HS SAS/SATA 3,5" (MÁX 6.000GB. NÃO INCLUSO). 8 BAIAS PARA DISCOS RÍGIDOS.	131	SUPOORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO	Unidade	4	R\$ 65,6800	R\$ 65,6800	R\$ 262,7200
Marca: GENIUS Fabricante: GENIUS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA TV LCD FIXO ATÉ 71 POLEGADAS	136	TABLET	Unidade	70	R\$ 1.039,1800	R\$ 799,9000	R\$ 55.993,0000
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tblete Tab 7" 8gb preto. Memoria mínima 2Gb, armazenamento de 32GB de memória interna Conectividade HI-FI padçao IEE 802.11b/g/n: integrado (iterno) ao equipamento: Sistema de GPS intergrado. Funcionalidade: permitir a mudança da orientação da tela e bloqueio da posição	137	TECLADO	Unidade	30	R\$ 78,8200	R\$ 44,9000	R\$ 1.347,0000
Marca: GOLDENTEC Fabricante: GOLDENTEC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado USB	138	TECLADO	Unidade	20	R\$ 80,8800	R\$ 80,8800	R\$ 1.617,6000
Marca: GOLDENTEC Fabricante: GOLDENTEC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado USB Numérico	139	TELA PROJEÇÃO	Unidade	15	R\$ 1.502,1300	R\$ 629,9000	R\$ 9.448,5000
Marca: TRM Fabricante: TRM Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Projecao Retratil	140	TELA PROJEÇÃO	Unidade	15	R\$ 1.295,8600	R\$ 1.099,9000	R\$ 16.498,5000
Marca: TRM Fabricante: TRM Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Projecao Tripé	141	TESTADOR	Unidade	4	R\$ 224,2600	R\$ 224,2600	R\$ 897,0400
Marca: MULTITOC Fabricante: MULTITOC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Testador de Cabos Multitoc Multif. MT 200 Cinza	144	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	Unidade	30	R\$ 1.053,5000	R\$ 84,2000	R\$ 2.526,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET M12/12	145	CARTUCHO TONER IMPRESSORA	Unidade	30	R\$ 608,6500	R\$	R\$ 2.748,0000

SAMSUNG					91,6000	
Marca: SAMSUNG						
Fabricante: SAMSUNG						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165						
146	CARTUCHO TONER IMPRESSORA	Unidade	30	R\$ 351,8800		
BROTHER					67,0000	
Marca: CARTRIDGE						
Fabricante: CARTRIDGE						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER TN-1060 COMPATÍVEL E COM RENDIMENTO DE 1.000 CÓPIAS						
147	RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA	Unidade	30	R\$ 119,7700	R\$ 86,0000	R\$ 2.580,0000
BROTHER						
Marca: CARTRIDGE						
Fabricante: CARTRIDGE						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER TN-2370 COMPATÍVEL E COM RENDIMENTO DE 12.000 CÓPIAS						
148	CARTUCHO TONER IMPRESSORA	Unidade	30	R\$ 1.097,8100	R\$ 94,0000	R\$ 2.820,0000
BROTHER						
Marca: CARTRIDGE						
Fabricante: CARTRIDGE						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER TN-3472 COMPATÍVEL E COM RENDIMENTO DE 12.000 CÓPIAS						
150	TELEVISOR	Unidade	32	R\$ 2.463,1700	R\$ 2.050,0000	R\$ 65.600,0000
PHILCO						
Marca: PHILCO						
Fabricante: PHILCO						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TV LED 32" Conv Digital						
151	TELEVISOR	Unidade	15	R\$ 3.047,6300	R\$ 2.234,9000	R\$ 33.523,5000
PHILCO						
Marca: PHILCO						
Fabricante: PHILCO						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TV LED 39" A 43' Conv Digital						
Total do Fornecedor:					R\$	2.040.407,1100

30.197.931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
149	TRENA ELETRÔNICA	Unidade	5	R\$ 1.033,2900	R\$ 899,9000	R\$ 4.499,5000
HIKARI						
Marca: HIKARI						
Fabricante: HIKARI						
Modelo / Versão: HTL-50						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA ELETRÔNICA, TIPO ELETRÔNICA DIGITAL, MÉTODO DE MEDIÇÃO A LASER, ALCANCE 40 M, TIPO VISOR CRISTAL LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MEDIÇÃO DE DISTÂNCIA, CÁLCULO DE ÁREA, CÁLCULO DE						
Total do Fornecedor:					R\$	4.499,5000

32.337.901/0001-60 - M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
142	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON	Unidade	165	R\$ 122,3400	R\$ 40,0000	R\$ 6.600,0000
MAXPRINT						
Marca: MAXPRINT						
Fabricante: MAXPRINT						
Modelo / Versão: T664120						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAXPRINT T664120						
Total do Fornecedor:					R\$	6.600,0000

34.238.351/0001-57 - P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
116	PROCESSADOR	Unidade	3	R\$ 1.639,6700	R\$ 610,0000	R\$ 1.830,0000
Intel						
Marca: Intel						
Fabricante: Intel						
Modelo / Versão: i3 4160 UNID						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Processador intel i3 4160 com cooler socket 1150						
117	PROCESSADOR	Unidade	3	R\$ 1.170,5200	R\$ 699,0000	R\$ 2.097,0000
Intel						
Marca: Intel						
Fabricante: Intel						
Modelo / Versão: i5 4460						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Procesador intel i5 4460 com cooler socket 1150 c/ intel hd graphics						
Total do Fornecedor:					R\$	3.927,0000

38.084.603/0001-91 - DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------------	-------	--------------

11 CABO ÁUDIO E VÍDEO

Fornecimento

Unidade

10

Marca: KNUF

Fabricante: KNUF

Modelo / Versão: H5000 3M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo áudio e vídeo, tipo cabo: hdmi CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO

Total do Fornecedor: R\$ 460,0000



39.334.587/0001-00 - ALEXANDRE FREIRE 26398657810

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
108	<u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 83,5300	R\$ 28,2500	R\$ 565,0000

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo / Versão: Pen Drive Twist 16GB PD588 Multilaser

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive Twist 16GB PD588 Multilaser Características: - Marca: Multilaser - Modelo: PD588 Especificações: - Capacidade: 16GB - Fonte de energia: DC 5V - via porta USB - Taxa de transferência: 48 MB/s, leitura até 10 MB/s e gravação até 3 MB/s - Temperatura ambiente: 0° ~ 45° C - Interface USB 2.0 de alta velocidade - Sistemas operacionais: Windows 98, 2000, ME, XP e Vista/ MacOS 9.0 ou superiores/ Linux 2.4 ou superiores - Cor: Preto/Prata

109	<u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 129,8200	R\$ 31,9000	R\$ 638,0000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo / Versão: Pen Drive Twist 32GB PD989 Multilaser

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive Twist 32GB PD989 Multilaser - Marca: Multilaser - Modelo: PD989 Especificações: - Capacidade 32 GB - Compatível Com Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores - Taxa de Transmissão de dados 15MB/s (gravação) e 50MB/s (leitura) - Conexão USB 3.0 DC 5V - Dimensões 17 x 57 x 9 mm - Peso 45g

Total do Fornecedor: R\$ 1.203,0000

39.632.556/0001-36 - IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u>	Unidade	60	R\$ 192,3400	R\$ 188,9000	R\$ 11.334,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP 21 PRETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 21 HP PRETO

Total do Fornecedor: R\$ 11.334,0000

41.819.055/0001-05 - COMERCIAL FLEX EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>ESTABILIZADOR TENSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 1.106,3600	R\$ 304,8700	R\$ 6.097,4000

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: ESTABILIZADOR SIDE LASER 1000VA - CÓD: 5379

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estabilizador 1500Va Garantia 12 meses.

97	<u>ESTABILIZADOR TENSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 1.342,9200	R\$ 530,9800	R\$ 10.619,6000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: NOBREAK NEW EASY WAY 1200VA - CÓD: 4137

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nobreak 1.200 Va Staytion 115v Garantia 12 meses

98	<u>ESTABILIZADOR TENSÃO</u>	Unidade	15	R\$ 1.266,1900	R\$ 784,0600	R\$ 11.760,9000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: CR ENERGIA

Fabricante: CR ENERGIA

Modelo / Versão: KSB 1500BS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nobreak 1.500 Va 115V/220v Garantia 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 28.477,9000

Valor Global da Ata: R\$ 2.135.367,0100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar